МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КЕМЕРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(УФНС России по Кемеровской области)

ПРИКАЗ

  02          марта 2022 г.  № 04-07/016@

Кемерово

Об утверждении состава конкурсной комиссии Управления Федеральной налоговой

службы по Кемеровской области - Кузбассу

В соответствии с Федеральным законом от 27.04.2004 № 79-ФЗ «О государственной

гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации

от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной

гражданской службы Российской Федерации», приказом ФНС России от 01.06.2018

№ ММВ-7-4/371@ «Об утверждении Методики проведения конкурсов на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в

Федеральной налоговой службе и Порядка и сроков работы конкурсных комиссий для

проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской

службы Российской Федерации в Федеральной налоговой службе» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на постоянно действующей основе для

проведения конкурсов на замещение вакантных должностей старшей и ведущей групп

должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в Управлении

Федеральной налоговой службы по Кемеровской области (далее – Управление) в

следующем составе:

Председатель

конкурсной комиссии

Заместитель

руководителя

Управления

Груздев Александр Сергеевич

Заместитель

председателя

конкурсной комиссии

Заместитель

руководителя

Управления

Синкина Евгения Васильевна

Члены комиссии:  Начальник правового

отдела

Начальник

контрольного отдела

Ковалёнок Наталья Александровна

Краюшкина Анна Александровна

Начальник отдела

кадров

Буймова Татьяна Николаевна

 2

Главный специалист-

эксперт

Королева Екатерина Юрьевна

(секретарь комиссии)

 Представитель

общественного совета

при Управлении

Независимый эксперт

Корчагина Ирина Васильевна,

кандидат экономических наук, доцент

кафедры, директор Института

экономики и управления

Кемеровского государственного

университета (по согласованию)

Бобринов Руслан Викторович, доцент

кафедры Кемеровского

государственного университета

(по согласованию)

Независимый эксперт

Независимый эксперт

Независимый эксперт

Независимый эксперт

Бондарев Николай Сергеевич, доцент

кафедры Кузбасской государственной

сельскохозяйственной академии

(по согласованию)

Кудреватовых Наталья Владимировна,

доцент  кафедры Кузбасского

государственного технического

университета  имени Т.Ф.Горбачева

(по согласованию)

Куманеева Мария Константиновна,

доцент  кафедры Кузбасского

государственного технического

университета  имени Т.Ф.Горбачева

(по согласованию)

Сартакова Оксана Алексеевна, доцент

кафедры Кузбасской государственной

сельскохозяйственной академии

(по согласованию)

2. Признать утратившим силу приказ Управления от 27.02.2020 № 04-07/007@ «Об

утверждении состава конкурсной комиссии Управления Федеральной налоговой службы

по Кемеровской области» с изменениями, внесенными приказами Управления от

13.01.2021 № 04-07/001@, от 19.03.2021 № 04-07/014@, от 06.09.2021 № 04-07/070@, от

23.09.2021 № 04-07/077@, от 18.11.2021 №04-07/089@.

3.Отделу кадров Управления довести приказ до сведения работников Управления и

членов комиссии.

Руководитель

              И.И. Антонова